

Uspotit IVS

Stuðiestræde 35
1455 København K

CVR.nr.: 38 14 72 34

ÅRSRAPPORT 2016/2017

Regnskabsperiode: 26/10 2016 - 31/12 2017

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
9. april 2018

Hans Peter Aggebo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3.
Ledelsespåtegning	4.
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5.
Resultatopgørelse 26/10 2016 - 31/12 2017	7.
Balance pr. 31/12 2017	8.
Noter	10.

Selskabsoplysninger

Selskab

Uspotit IVS
Studiestræde 35
1455 København K

CVR.nr.: 38 14 72 34

Regnskabsperiode: 26/10 2016 - 31/12 2017

Stiftelsesdato: 26/10 2016

Direktion

Peter Wandel
Thomas Enemark Brandt
Hans Peter Aggebo

Resultatopgørelse 26/10 2016 - 31/12 2017

Note	<u>2016/2017</u> (15 mdr.)
BRUTTOTAB	-28.193
Finansielle omkostninger	<u>-647</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-28.840</u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Overført resultat	<u>-28.840</u>
I ALT	<u>-28.840</u>

Balance pr. 31/12 2017
Aktiver

<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> (15 mdr.)
Likvide beholdninger	<u>296</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>296</u>
AKTIVER I ALT	<u>296</u>

Balance pr. 31/12 2017
Passiver

<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> (15 mdr.)
Virksomhedskapital	300
1 Overført resultat	<u>-28.840</u>
EGENKAPITAL I ALT	<u>-28.540</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500
Kortfristet gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	20.805
Anden gæld	<u>531</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>28.836</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	<u>28.836</u>
PASSIVER I ALT	<u>296</u>
2 Hovedaktivitet	

NOTER

2016/2017

(15 mdr.)

Note 1 - Overført resultat

Overført resultat primo

0

Årets resultat

-28.840

-28.840

Note 2 - Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter

er at udvikle mobilapps.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende. Selskabet er stadig i opstartsfasen.

For det kommende år forventes et bedre resultat.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.